Tarab a quien se le han solicitado para su proyección. 

Para ello es necesario suscribir un Acuerdo entre ambas entidades con el fin de establecer las 

obligaciones de cada una de las partes 

La aprobación del presente convenio supone un gasto para el Ayuntamiento de mil doscientos quince 

euros (1.215 €), IVA incluido, con cargo a la aplicación presupuestaria 2025 61 333 22609. 

Es de aplicación lo dispuesto en los artículos 47 y siguientes de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público. 

El órgano competente para resolver este expediente es la Junta de Gobierno Local, en aplicación de